TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CNHH VÀ THỰC PHẨM

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tp.HCM, ngày     tháng …. năm 202…

            Kính gửi:  …………………..
Theo kế hoạch đào tạo của Khoa Công Nghệ Hóa Học và Thực Phẩm - Trường Đại Học Nông Lâm TP.HCM, sinh viên sẽ thực tập tốt nghiệp tại Công Ty, cơ sở sản xuất hoặc trung tâm nghiên cứu về Công Nghệ Hóa Học và Thực Phẩm.

Chúng tôi rất mong Ban Giám Đốc tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên được thực tập khóa luận/tiểu luận tốt nghiệp tại Công Ty thời gian từ ….. đến …..

	HỌ VÀ TÊN
	MSSV
	LỚP
	SỐ ĐT

Đây là thời gian để sinh viên vận dụng những kiến thức đã được học ở Trường và tích lũy kinh nghiệm thực tế hoặc nghiên cứu. Do vậy là một trong những nội dung quan trọng và cần thiết trong quá trình đào tạo nên rất cần hỗ trợ từ Công Ty.

Sau khi hoàn tất thời gian thực tập, sinh viên sẽ nộp một bài khóa luận/tiểu luận tốt nghiêp cho Công Ty nếu có yêu cầu.

Khoa Công Nghệ Hóa Học và Thực Phẩm, Trường Đại Học Nông Lâm TP.HCM xin chân thành cảm ơn sự hỗ trợ của Ban Giám Đốc đã dành cho Khoa và mong nhận được sự hợp tác lâu dài.

Trân trọng kính chào./.
TL HIỆU TRƯỞNG
   TRƯỞNG KHOA
Khoa Công nghệ Thực phẩm, Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh

http://ceft.hcmuaf.edu.vn

ĐT: 08-3896-0871
Fax: 08-3724-0077
Email: kcnhhtp@hcmuaf.edu.vn

Địa chỉ: Tòa nhà Cẩm Tú, Khu phố 6, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh